
UUDIS 
 
Pealkiri: 
Valvekliinik alustab pediaatri vastuvõttudega / Valvekliinikus alustab vastuvõttu pediaater 
Valvekliinikus hakkab ka lastearst vastu võtma 
 
Sisu: 
Alates novembrikuust alustab Valvekliinikus vastuvõtte pediaater ehk lastearst ehk 
pediaater, kelle.  
Meie pediaatri poole võite alati pöörduda, kui tTeil on küsimusi oma lapse tervise 
osaskohta. Oleme abiks nii ootamatute tervisemuredega kui ka lapse arenguga seotud 
küsimuste ja -probleemide osaskorral. 
 
Pediaatri vastuvõtule on oodatud kõik alla 18-aastased lapsed ja noorukid. Arst teeb kuni 
18nda eluaastani.  
Vastuvõtul teostab pediaater pplaanilisi tervisekontrolle, mille käigus hindab lapse füüsilist 
ja vaimset tervist, ning on abiks haiguste ennetamisel, sh teostab vaktsineeribmisi erinevate 
nakkushaiguste vastu. Samuti oOlete oodatud oma lapsega pediaatri vastuvõtule erinevate 
lastehaiguste, ja traumade ja /vigastustega korral. V, vajaduse korral teebteostab pediaater 
arst lisauuringud ja vereanalüüsid ning leiab Teie lapse jaoks parima raviplaani.  
 
Valvekliinikus võtab vastuteostab vastuvõtte pikaajaliste kogemustega Tallinna lLastehaigla 
pikaajalise kogemusega pediaater dr  Natalia  Antonova, kes . Dr Natalia Antonova on 
lõpetanud Peterburi rRiikliku pediaatria instituuti.  
 
Pediaatri vastuvõtud Vastuvõtud toimuvad esialgu kaks korda kuus reedeti kell 17.00-20.00–
20 ja aja saate broneerida. Pediaatri vastuvõtule võite broneerida aja läbi  Valvekliiniku 
kodulehel, kuigi võite  või tulla kohaleka ilma aega broneerimata. Broneerimise peamine 
eesmärk on kiirendada kohapeal pakutavat teenustteenuse pakkumist. Kui teame, kes ja 
millise probleemiga on tulemas, võtab registratuuris asjaajamine vähem aega ning saame 
keskenduda parima ravi määramisele. 
 
Imikud ja lapsed on Valvekliinikusse alati oodatud ka teistel päevadel, millal kui vastu 
võtavadvõtte teostavad meie kogenud pere-arstid ja, eriarstid ning ja õed, kes saavad anda 
esialgse tervisehinnangu lapse terviseküsimusele ning vajaduse korral konsulteerida 
pediaatriga.  
 
Teie Valvekliinik  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Commented [U1]: Pakuksin siin kolmandat varianti, mis 
oleks veelgi loomulikum: "Valvekliinikus hakkab (ka) 
pediaater vastu võtma" – eelistatud on alati aktiivsemad 
lausemallid, s.t mitte 'valvekliinik alustab', vaid isik ehk 
pediaater ise hakkab vastu võtma. Nii nagu tegelikult eesti 
keeles räägimegi. Samuti kaaluksin 'pediaatri' asemel 
pealkirjas 'lastearsti', see on kindlamini kõigile selge ja n-ö 
kutsub ka rohkem kliendi tegevusele (registreerima jmt). 

Commented [U2]: Siin juba võiks jätta olemasoleva 
inaktiivsema lause sisse, et pealkirja sõnastust päris mitte 
korrata. 

Commented [U3]: Eesti keeles on meil 
tavaks kirjutada Teie kirjades suure algustähega eeskätt siis, 
kui adressaate on üks (s.t kiri läheb kindlale inimesele). 
Seega käib viisakus-Teie ainult ühe inimese kohta. Kui aga 
neid, kelle poole pöördume, on mitu (nagu meie puhul – 
paljud loevad seda sisu), on tavaks kirjutada teie väikese 
tähega. Selle kohta võib siit lugeda: 
https://keeleabi.eki.ee/artiklid2/suurtxht.html. 

Commented [U4]: 'Osas' on üks neist kantseliitlikest 
sõnadest, mida võiks vältida: 
https://keeleabi.eki.ee/?leht=8&id=163. 

Commented [U5]: Tegin siia reavahe, sest ühes tekstis võiks 
olla valitud kahest vaid üks: 1) lõiguvahesid märkida 
reavahega; 2) lõiguvahesid märkida taandreaga. Ühtluse 
huvides teen siin reavahega. 

Commented [U6]: Kas s.t, et 18-aastsed ka? Praegu tundub, 
et 18 on välja arvatud. Muudaksin selguse ja ühemõttelisuse 
huvides: "alla 18-aastased" või teisel juhul lisaks sulgudesse 
"k.a". Arvestan praegu, et alla 18-aastased. 

Commented [U7]: 'Teostama' on tõeline kantseliidi tunnus: 
https://www.eki.ee/dict/ametnik/index.cgi?Q=teostama. 

Commented [U8]: 'Erinevaid' on väga sageli ülearune. Kui 
mitmuses 'nakkushaigust', siis see ütleb juba ära, et mitte 
ainult ühe, vaid mitmete erinevate. Seda võib näha siin alt 
kolmandas lõigus: 
http://keeleabi.eki.ee/artiklid/erinev.html. 

Commented [U9]: Siit saab lugeda, miks eelistada 
tavatekstis (s.t mitte ametlikus tekstis) asutuste liigisõnu 
(haigla, kool, park, kauplus jmt) väikese tähega: 
https://keeleabi.eki.ee/viki/Asutused,_ettevotted,_organisat
sioonid,_uhendused.html. 

Commented [U10]: Eesti keeles pigem abstraktne sõna, s.t 
eelistaks ainsust: 
http://keeleabi.eki.ee/index.php?leht=8&id=100. 

Commented [U11]: Tegin sõnajärjevangerduse, muidu jääks 
kahemõttelisus sisse: 'pikaajaliste kogemustega haigla' vs. 
'pikaajaliste kogemustega arst'. 

Commented [U12]: 'Riiklik' jällegi väiksega, sest pole ametlik 
tekst (ametiasutustevaheline). Siin ka analoog "Eesti riiklik 
sümfooniaorkester": 
https://keeleabi.eki.ee/viki/Asutused,_ettevotted,_organisat
sioonid,_uhendused.html.  

Commented [U13]: Täistundide korral pole '00' vaja lisada, 
samuti on vahemikke näitav kriips pikem mõtte-, mitte 
lühem sidekriips. 


